
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 червня 2025 р. Чернігів № 758 

 

Про затвердження   

робочого проєкту  

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», на підставі експертного 

звіту (позитивного) ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПЕРША БУДІВЕЛЬНА ЕКСПЕРТИЗА» від 06.06.2025 № 250310-03/А 

(реєстраційний номер EX01:1788-7571-5518-6501 Редакція № 1) щодо розгляду 

проєктної документації на будівництво за робочим проєктом: «Нове будівництво 

захисної споруди цивільного захисту – споруди подвійного призначення із 

захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб ДПТНЗ 

«Сновське вище професійне училище лісового господарства» за адресою:  

вул. Бульварна, 5, м. Сновськ, Чернігівська область», за результатом розгляду 

заяви УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (код згідно з ЄДРПОУ 04014246, 

місце знаходження юридичної особи: 14000, Чернігівська область, Чернігівський 

район, м. Чернігів, вул. Єлецька, 11) від 11.06.2025 № 01-11/815  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити робочий проєкт: «Нове будівництво захисної споруди 

цивільного захисту – споруди подвійного призначення із захисними 

властивостями протирадіаційного укриття для потреб ДПТНЗ «Сновське вище 

професійне училище лісового господарства» за адресою:  

вул. Бульварна, 5, м. Сновськ, Чернігівська область», розроблений 

ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬЯНС БУД 

ЕКСПЕРТ», рекомендований до затвердження ТОВАРИСТВОМ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРША БУДІВЕЛЬНА 

ЕКСПЕРТИЗА», з такими техніко-економічними (технічними) показниками: 

Класи наслідків (відповідальності) об’єктів – СС2. 

Сукупний показник – СС2. 

Найменування показника Одиниці виміру Проєктні 

показники 

Вид будівництва нове будівництво 



2 

Поверховість  поверх 1 

Ступінь вогнестійкості споруди - ІІ 

Площа ділянки га 0,7573 

Площа озеленення м
2
 4955,2 

Площа забудови м
2
 1487,85 

Загальна площа будівлі м
2
 1481,34 

Загальна площа приміщень м
2
 1410,34 

Площа приміщень, у т. ч. місць 

загального користування 

м
2
 1274,71 

Загальний будівельний об’єм  м
3
 5719,21 

Тривалість будівництва місяців 16 

Висота будівлі (вище відм. 0,00) м 3,62 

Глибина будівлі (нижче відм. 0,00) м 5,6 

Річні витрати:   

води тис. м
3
/рік

 
5,435 

теплової енергії Гкал/рік 231,23 

електроенергії  тис. кВт ⃰ год/рік 20,89 

Загальна кошторисна вартість 

будівництва в поточних цінах на 

06.06.2025 складає, у тому числі: 

будівельні роботи 

устаткування, меблі, інвентар 

інші витрати 

тис. грн 

 

 

161 811,361 

120 252,331 

   6 396,937 

 35 162,093 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома УПРАВЛІННЯ 

КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ (код згідно з ЄДРПОУ 04014246, місце знаходження 

юридичної особи: 14000, Чернігівська обл., Чернігівський р-н, м. Чернігів,  

вул. Єлецька, 11) шляхом його вручення у порядку, визначеному Законом 

України «Про адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома 

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 


